
Grifería

Monomando baño-ducha

Eros es el conjunto de grifería perfecto para 
cualquier cuarto de baño. Este grifo de diseño, 
cuenta con una ancha maneta que hace que su uso 
sea confortable y funcional.
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Grifería

EROS
Características

• Caudal; 20 l/min a 3 bares.
• Material del grifo: cartucho cerámico.
• Mezclador con aireador.

Incluye:

• Inversor automático para baño-ducha.
• Presión máx. Trabajo 5 bar.
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Medidas (mm)

18/04/2024 2

Acabados

Cromo
3553710105

Negro
3553700105

Piezas de repuesto disponibles.

169,5

153,5
114,5

12
1,
5


